
 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Kurtarmakta kararlıyız
Cumhurbaşkanı Erdoğan Diyabakır'da toplu açılış töreninde yaptığı açıklamada, "Ülkemizi veCumhurbaşkanı Erdoğan Diyabakır'da toplu açılış töreninde yaptığı açıklamada, "Ülkemizi ve
Kürt kardeşlerimizi bölücü terör örgütünden kurtarmakta kararlıyız" ifadelerini kullandı.Kürt kardeşlerimizi bölücü terör örgütünden kurtarmakta kararlıyız" ifadelerini kullandı.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Diyabakır'da toplu açılış töreninde konuştuCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Diyabakır'da toplu açılış töreninde konuştu

  

 

C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Diyabakır'da toplu açılış töreninde hitap etti.

Erdoğan'ın konuşmasından öne çıkanlar şöyle:

"Bu PKK yanlıları, ikide bir diyorlar ki, barış, barış, barış... Ya lafla barış olur mu? Biz barışı inşa
ediyoruz. Barışın fedaileri biziz. Özgürlüklerin fedaisi biziz. Biz Güneydoğu Bölgesi'ne 280
milyar TL yani eski para ile 280 katrilyon lira değerinde yatırım yaptık.

Tarihinle, güzelliklerinle, dertlerinle, kederlerinle, her
şeyinle başım üstüne Diyarbakır.
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Biz sizi, öyle gizli saklı değil, alenen sevdik. Biz bu şehri, bu şehrin güzel insanlarını Allah için
sevdik."

Yeni Şafak was live·Follow

Sahip olduğunuz her hakkın teminatı bizzat biziz. Türkiye, nasıl İstanbul'suz, İzmir'siz,
Trabzon'suz, Erzurum'suz, Antalya'sız olamazsa, Diyarbakır'sız da olamaz. Diyarbakır bizim
kalbimiz.

"Tarihin çok zorlu günlerinden geçiyoruz"

Türkiye son 3 yıldır çok zorlu günlerden geçiyor. Tarihin her döneminde varlığımıza yönelik
saldırılara beraberce karşı koyduk. Diyarbakır'ın kardeşlerimin kafasını bulandırmak isteyen
olmadı mı? Fitneleriyle sahte gülüş ve vaatleriyle ortaya çıktılar. Özellikle darbe dönemlerinde
Diyarbakır'a yanlış yapılmıştır. Aslında bu dönemlerde ülkemizin her köşesinde insanlar sıkıntı
çekmiştir. Bizzat ben Belediye Başkanlığı elinden zorla alınmış hapse düşmüş birisiyim.

"Reform süreci başlattık"

2001 yılında arkadaşlarımızla bir araya geldik. Yeni bir parti kurmaya karar verdik, adını adalet
ve kalkınma kavramlarıyla ifade ettik. 2002'de başa gelince kolları sıvadık, hataları telafi ederek
geleceği inşa etmenin içerisine girdik. Bir yandan demokraside ekonomide yaşanan sorunlar
insanımızı adeta hayatından bezdirmişti. Biz süratli bir reform süreci başlattık. Yatırımları
artırarak, dev projeleri hayata geçirrerek ülkemizi 3 kat büyüttük. Üniversitesi olmayan ilimiz
yok. Eğitimde devrim gerçekleştirdik. Sağlıkta hastanelerimizi her türlü aracı gereciyle
donatarak büyük bir dönüşüme imza attık. Diyarbakır Kayapınar'da da bir şehir hastanesinin
kurulması için çalışmalarımız sürüyor. Ulaşımda Türkiye'de 6 bin 100 km yol vardı, 19 bin km
yol ilave ettik. Hızlı ten hatlarını kurduk, ulaşım devrimini gerçekleştirdik.

"1 milyon alan sulamaya açılacak"

Diyarbakır'ın Ergani ve Bismil ilçelerine bu yıl doğalgazı veriyoruz. PKK terör örgütü
yaptıklarımızı bombalıyor. Bunlar hain, alçak, bunlar benim Kürt kardeşlerimi sevmiyor.



 

yaptıklarımızı bombalıyor. Bunlar hain, alçak, bunlar benim Kürt kardeşlerimi sevmiyor.
Sormak lazım, burada belediyeler elinizdeyken ne yaptınız? Kayyumlar atandı bakın her yer
nasıl değişmeye başladı. Bir de bu aşk meselesi. Diyarbakır'ı şanına yakışır stadyuma da
kavuşturmak istiyoruz. İnşallah bu yıl Ağustos ayında hizmete girecek. GAP'ın en önemli
sulama projelerinde de Diyarbakır'ı 1 milyon alanı sulamaya açacak baraj ve tesislerin
çalışmaları sürüyor.

"Şehri bölgemize yakışır hale getirmek istiyoruz"

Suriçini Diyarbakır'a ve bölgemize yakışır hale getirmek istiyoruz. Çok sayıda tarihi eser olduğu
için çalışmalar hassas ilerliyor. Bölgenin alt yapısı baştan sona yenileniyor. Sokaklar tümüyle
elden geçiriliyor. Suriçine ilk etapta 44 sonrasında 2 bin Diyarbakır evi yapıp turizmin
hizmetine sunacağız. Hevsel Bahçeleri de rekreasyon alanı olarak yeniden düzenleniyor.

Cazibe merkezleri programı kapsamında yeni yatırım ve istihdamların ortaya çıkmasını
hedefliyoruz. Tam 6 katrilyon liralık 37 bin 300 kişinin istihdamını hedefliyoruz. Yatırım
olmayınca istihdam olmaz.

"Böyle bir demokrasi olur mu?"

Hain örgüt artık hiç bir vatandaşımızın evini başını yakamayacak, hiç bir vatandaşımızın
çocuğunu elinden alamayacak. Alırlar, nerede alırlar Avrupa'da alırlar! Türkiye'de
alamayacaklar. Onların sosyal demokrat, sosyalist partileriyle PKK terör örgütü mensupları
birlikte yürüyüşler yapıyorlar. Alman polis teşkilatının araçları içerisinde terör örgütünün
mensupları oturuyor, afişlerini taşıyor. Böyle bir demokrasi olur mu?

İsviçre parlamento önünde benim dev resmim var şakağıma silah dayamışlar öldürün diyorlar.
Yürüyüş yapıyorlar. Kardeşlerim, Allah'ın verdiği bu canı ondan başka kimse alamaz. Yola
çıktığımızda kefenimizi giydik.

"Bizim muhatabımız sizsiniz"

Devletimiz askeriyle polisiyle kurucusuyla tüm kamu görevlileriyle sizin yanınızdadır. Bölücü
örgütle iş birliği içinde FETÖ'nün hainlerini de devletten temizledik, temizliyoruz. Artık
devletin içinde sizi örgütün kucağına atacak kimse kalmayacak. Bizim muhatabımız sizsiniz.

Başbakanlığım döneminde Kürtçe dili, kurslar serbest oldu mu? Seçim kampanyalarında Kürtçe
bu kampanyalar yapılabildi mi? Biz özgürlüklerin teminatı olduk. Bütün yaptıklarımız sizlere

2 yıl içinde 2 katrilyon liralık bir yatırımla tüm
çalışmaları sonlandıracağız. Tıpkı İstanbul gibi
ülkemizin vitrininin en önüne koyabileceğimiz bir
Diyarbakır ortaya çıkacak.





 

bu kampanyalar yapılabildi mi? Biz özgürlüklerin teminatı olduk. Bütün yaptıklarımız sizlere
helal olan haklardır. Biz söyleyecek sözü olan derdi olan herkesle konuşmaya yol yürümeye
varız, tek şartımız kimsenin elinde silah olmayacak!

Gelin, hep beraber hakkımızı, hukukumuzu mücadelemizi demokrasi içinde verelim. Her
zamanla sizinle gönül diliyle konuşmaya devam edeceğiz.

Bu vatan, tarih boyunca mazlumların son sığınağı
olmuştur. Aziz vatanı korumak boynumuzun borcudur.
Bu bayrak dışındaki tüm bez parçaları bizim için
paçavradır.



 



#Cumhurbaşkanı#Cumhurbaşkanı #Recep Tayyip Erdoğan#Recep Tayyip Erdoğan #Diyarbakır#Diyarbakır
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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